
LIGNE

Amplitude horaire 7h00 - 20h25 
Un bus toutes les 30 à 90 min

En vigueur à partir du 01/07/2024

10

HORAIRES DE BUS

vers  La Rochelle / Place de Verdun

vers  L’Houmeau / Les Mouettes

   Mes infos  
& renseignements

par téléphone au :

 

0,06 € / min
0 810 17 18 17

accueil physique :
Maison de la Mobilité  
Place de Verdun La Rochelle

sur internet : 
www.yelo-larochelle.fr

L’Houmeau

Les Mouettes 07:00 07:20 08:00 08:30 09:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:30 16:30 17:00 17:30 18:30 19:30

Rose des Vents 07:01 07:21 08:01 08:31 09:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:31 16:31 17:01 17:31 18:31 19:31

Bourg de L'Houmeau 07:02 07:22 08:02 08:32 09:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:32 16:32 17:02 17:32 18:32 19:32

Charles Dervau 07:03 07:23 08:03 08:33 09:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:33 16:33 17:03 17:33 18:33 19:33

Victor Hugo 07:05 07:25 08:05 08:35 09:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:35 16:35 17:05 17:35 18:35 19:35

Monsidun 07:06 07:26 08:06 08:36 09:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:36 16:36 17:06 17:36 18:36 19:36

Mitterrand 07:07 07:27 08:07 08:37 09:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:37 16:37 17:07 17:37 18:37 19:37

Stade La Fontaine 07:08 07:28 08:08 08:38 09:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:38 16:38 17:08 17:38 18:38 19:38

Moulin du Bonheur 07:09 07:29 08:09 08:39 09:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:39 16:39 17:09 17:39 18:39 19:39

Le Bonnodeau 07:10 07:30 08:10 08:40 09:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:40 16:40 17:10 17:40 18:40 19:40

Lagord

Fief Rose 07:12 07:32 08:12 08:42 09:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:42 16:42 17:12 17:42 18:42 19:42

ZAC La Vallée 07:13 07:34 08:13 08:43 09:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:43 16:43 17:13 17:43 18:43 19:43

Pas des Laquais 07:14 07:35 08:14 08:44 09:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:44 16:44 17:14 17:44 18:44 19:44

La Vallée 07:14 07:36 08:14 08:44 09:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:44 16:44 17:14 17:44 18:44 19:44

Les Charmilles 07:15 07:37 08:15 08:45 09:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:45 16:45 17:15 17:45 18:45 19:45

RTCR 07:15 07:38 08:15 08:45 09:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:45 16:45 17:15 17:45 18:45 19:45

Alizés 07:16 07:39 08:16 08:46 09:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:46 16:46 17:16 17:46 18:46 19:46

Lycée Vieljeux 07:18 07:41 08:18 08:48 09:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:48 16:48 17:18 17:48 18:48 19:48

11 Novembre 1918 07:19 07:42 08:19 08:49 09:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:49 16:49 17:19 17:49 18:49 19:49

La Rochelle

Piscine 07:20 07:44 08:20 08:50 09:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:50 16:50 17:20 17:50 18:50 19:50

Esplanade des Parcs 07:21 07:45 08:21 08:51 09:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:51 16:51 17:21 17:51 18:51 19:51

Delayant 07:22 07:46 08:22 08:52 09:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:52 16:52 17:22 17:52 18:52 19:52

Place de Verdun 07:23 07:48 08:23 08:53 09:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:53 16:53 17:23 17:53 18:53 19:53

La Rochelle

Place de Verdun 07:30 08:00 08:30 09:30 10:30 11:30 12:30 13:30 15:00 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00 19:00 20:00

Museum 07:31 08:01 08:31 09:31 10:31 11:31 12:31 13:31 15:01 16:01 16:31 17:01 17:31 18:01 19:01 20:01

Glacière 07:32 08:02 08:32 09:32 10:32 11:32 12:32 13:32 15:02 16:02 16:32 17:02 17:32 18:02 19:02 20:02

Piscine 07:35 08:05 08:35 09:35 10:35 11:35 12:35 13:35 15:05 16:05 16:35 17:05 17:35 18:05 19:05 20:05

Lagord

11 Novembre 1918 07:36 08:06 08:36 09:36 10:36 11:36 12:36 13:36 15:06 16:06 16:36 17:06 17:36 18:06 19:06 20:06

Lycée Vieljeux 07:37 08:07 08:37 09:37 10:37 11:37 12:37 13:37 15:07 16:07 16:37 17:07 17:37 18:07 19:07 20:07

Les Gonthières 07:38 08:08 08:38 09:38 10:38 11:38 12:38 13:38 15:08 16:08 16:38 17:08 17:38 18:08 19:08 20:08

Alizés 07:38 08:08 08:38 09:38 10:38 11:38 12:38 13:38 15:08 16:08 16:38 17:08 17:38 18:08 19:08 20:08

RTCR 07:39 08:09 08:39 09:39 10:39 11:39 12:39 13:39 15:09 16:09 16:39 17:09 17:39 18:09 19:09 20:09

Les Charmilles 07:39 08:09 08:39 09:39 10:39 11:39 12:39 13:39 15:09 16:09 16:39 17:09 17:39 18:09 19:09 20:09

La Vallée 07:40 08:10 08:40 09:40 10:40 11:40 12:40 13:40 15:10 16:10 16:40 17:10 17:40 18:10 19:10 20:10

Pas des Laquais 07:41 08:11 08:41 09:41 10:41 11:41 12:41 13:41 15:11 16:11 16:41 17:11 17:41 18:11 19:11 20:11

ZAC La Vallée 07:42 08:12 08:42 09:42 10:42 11:42 12:42 13:42 15:12 16:12 16:42 17:12 17:42 18:12 19:12 20:12

Fief Rose 07:43 08:13 08:43 09:43 10:43 11:43 12:43 13:43 15:13 16:13 16:43 17:13 17:43 18:13 19:13 20:13

L’Houmeau

Le Bonnodeau 07:45 08:15 08:45 09:45 10:45 11:45 12:45 13:45 15:15 16:15 16:45 17:15 17:45 18:15 19:15 20:15

Moulin du Bonheur 07:46 08:16 08:46 09:46 10:46 11:46 12:46 13:46 15:16 16:16 16:46 17:16 17:46 18:16 19:16 20:16

Stade La Fontaine 07:47 08:17 08:47 09:47 10:47 11:47 12:47 13:47 15:17 16:17 16:47 17:17 17:47 18:17 19:17 20:17

Mitterrand 07:48 08:18 08:48 09:48 10:48 11:48 12:48 13:48 15:18 16:18 16:48 17:18 17:48 18:18 19:18 20:18

Monsidun 07:49 08:19 08:49 09:49 10:49 11:49 12:49 13:49 15:19 16:19 16:49 17:19 17:49 18:19 19:19 20:19

Victor Hugo 07:51 08:21 08:51 09:51 10:51 11:51 12:51 13:51 15:21 16:21 16:51 17:21 17:51 18:21 19:21 20:21

Charles Dervau 07:52 08:22 08:52 09:52 10:52 11:52 12:52 13:52 15:22 16:22 16:52 17:22 17:52 18:22 19:22 20:22

Le Cormier 07:53 08:23 08:53 09:53 10:53 11:53 12:53 13:53 15:23 16:23 16:53 17:23 17:53 18:23 19:23 20:23

Le Clos du Chêne 07:54 08:24 08:54 09:54 10:54 11:54 12:54 13:54 15:24 16:24 16:54 17:24 17:54 18:24 19:24 20:24

Les Mouettes 07:55 08:25 08:55 09:55 10:55 11:55 12:55 13:55 15:25 16:25 16:55 17:25 17:55 18:25 19:25 20:25

L’
H

o
um

ea
u

pa
r 

La
go

rd

La
 R

o
ch

el
le

Vous avez accès aux stations Yélomobile,  
voitures en libre-service*,  

depuis la ligne de bus 10  

Le saviez-vous

La
 Va

llé
e

Pisc
ine

Pisc
ine

La
go

rd

Plac
e d

e V
erd

un

Ve
rd

un

? 10lig

ne

HORAIRES DU LUNDI AU VENDREDI 
sauf jours fériés i Horaires théoriques soumis aux aléas de la circulation. Le bus dessert tous les arrêts 

figurant sur le schéma de la ligne. Pour connaître les horaires à votre arrêt, vous 
pouvez vous connecter à l’application  ou rendez-vous sur www.yelo-larochelle.fr. 

Jouez la carte de la sécurité, Yelo la nuit vous 
transporte les jeudis, vendredis, samedis et 
veilles de jours fériés de 21h00 à 6h00.

Yélo la nuit

L’Houmeau 
Lagord

8 €

La Rochelle centre

+ d’infos 
& réservation : 

+ d’info sur yelo-larochelle.fr

* Service Yélomobile accessible sur inscription gratuite au préalable.

Que vous soyez seul ou à trois, vous ne 
payez que 8 € le trajet.



vers  La Rochelle / Place de Verdun

vers  L’Houmeau / Les Mouettes

En nous choisissant comme 
transporteur, votre déplacement 
n’émettra que 150g/passager.
km de CO2

L’Houmeau

Les Mouettes 07:15 08:15 09:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:30 17:30 18:30 19:30

Rose des Vents 07:16 08:16 09:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:31 17:31 18:31 19:31

Bourg de L'Houmeau 07:17 08:17 09:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:32 17:32 18:32 19:32

Charles Dervau 07:18 08:18 09:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:33 17:33 18:33 19:33

Victor Hugo 07:20 08:20 09:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:35 17:35 18:35 19:35

Monsidun 07:21 08:21 09:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:36 17:36 18:36 19:36

Mitterrand 07:22 08:22 09:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:37 17:37 18:37 19:37

Stade La Fontaine 07:23 08:23 09:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:38 17:38 18:38 19:38

Moulin du Bonheur 07:24 08:24 09:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:39 17:39 18:39 19:39

Le Bonnodeau 07:25 08:25 09:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:40 17:40 18:40 19:40

Lagord

Fief Rose 07:27 08:27 09:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:42 17:42 18:42 19:42

ZAC La Vallée 07:28 08:28 09:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:43 17:43 18:43 19:43

Pas des Laquais 07:29 08:29 09:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:44 17:44 18:44 19:44

La Vallée 07:29 08:29 09:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:44 17:44 18:44 19:44

Les Charmilles 07:30 08:30 09:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:45 17:45 18:45 19:45

RTCR 07:30 08:30 09:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:45 17:45 18:45 19:45

Alizés 07:31 08:31 09:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:46 17:46 18:46 19:46

Lycée Vieljeux 07:33 08:33 09:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:48 17:48 18:48 19:48

11 Novembre 1918 07:34 08:34 09:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:49 17:49 18:49 19:49

La Rochelle

Piscine 07:35 08:35 09:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:50 17:50 18:50 19:50

Esplanade des Parcs 07:36 08:36 09:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:51 17:51 18:51 19:51

Delayant 07:37 08:37 09:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:52 17:52 18:52 19:52

Place de Verdun 07:38 08:38 09:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:53 17:53 18:53 19:53

La Rochelle

Place de Verdun 07:45 08:45 09:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00

Museum 07:46 08:46 09:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 16:01 17:01 18:01 19:01 20:01

Glacière 07:47 08:47 09:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 16:02 17:02 18:02 19:02 20:02

Piscine 07:50 08:50 09:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 16:05 17:05 18:05 19:05 20:05

Lagord

11 Novembre 1918 07:51 08:51 09:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 16:06 17:06 18:06 19:06 20:06

Lycée Vieljeux 07:52 08:52 09:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 16:07 17:07 18:07 19:07 20:07

Les Gonthières 07:53 08:53 09:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 16:08 17:08 18:08 19:08 20:08

Alizés 07:53 08:53 09:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 16:08 17:09 18:08 19:08 20:08

RTCR 07:54 08:54 09:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 16:09 17:10 18:09 19:09 20:09

Les Charmilles 07:54 08:54 09:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 16:09 17:10 18:09 19:09 20:09

La Vallée 07:55 08:55 09:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 16:10 17:11 18:10 19:10 20:10

Pas des Laquais 07:56 08:56 09:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 16:11 17:12 18:11 19:11 20:11

ZAC La Vallée 07:57 08:57 09:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 16:12 17:14 18:12 19:12 20:12

Fief Rose 07:58 08:58 09:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 16:13 17:15 18:13 19:13 20:13

L’Houmeau

Le Bonnodeau 08:00 09:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:15 17:17 18:15 19:15 20:15

Moulin du Bonheur 08:01 09:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:16 17:18 18:16 19:16 20:16

Stade La Fontaine 08:02 09:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:17 17:19 18:17 19:17 20:17

Mitterrand 08:03 09:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:18 17:20 18:18 19:18 20:18

Monsidun 08:04 09:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:19 17:21 18:19 19:19 20:19

Victor Hugo 08:06 09:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:21 17:23 18:21 19:21 20:21

Charles Dervau 08:07 09:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:22 17:24 18:22 19:22 20:22

Le Cormier 08:08 09:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:23 17:25 18:23 19:23 20:23

Le Clos du Chêne 08:09 09:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:24 17:26 18:24 19:24 20:24

Les Mouettes 08:10 09:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:25 17:27 18:25 19:25 20:25

10lig

ne

HORAIRES DU SAMEDI 
sauf jours fériés i Horaires théoriques soumis aux aléas de la circulation. Le bus dessert tous les arrêts 

figurant sur le schéma de la ligne. Pour connaître les horaires à votre arrêt, vous 
pouvez vous connecter à l’application  ou rendez-vous sur www.yelo-larochelle.fr. 

• Le + proche de votre commune :  
Les Greffières - 300 places

• Beaulieu - 150 places
• Vieljeux - 55 places
• Saint-Rogatien - 20 places
• S. Veil - 130 places
• Jean Moulin -  390 places (parking de proximité)

Connaissez-vous  
       le principe des ?

+ d’infos sur yelo-larochelle.fr

Garez votre véhicule et prenez le bus 
pour vous rendre en centre-ville !
Évitez les embouteillages et faites des économies 
de frais de stationnement en utilisant un des 5 P+R 
(stationnement gratuit) et 1 parking de proximité à 
votre disposition.

 

Vous avez accès aux stations libre-service 

vélo depuis la ligne de bus 10  

Ce service peut être intégré sur votre carte 
d’abonnement Yélo bus ou accessible depuis 
l’appli Yélo. 

Le vélo aussi,  
     c’est 

La
 Va

llé
e

Ly
cé

e V
iel

jeu
x

Viel
jeu

x Plac
e  

de
 Ve

rd
un

Fie
f R

os
e

Plac
e d

e V
erd

un

+ d’info sur yelo-larochelle.fr

!

Déplacez-vous avec votre véhicule 
jusqu’au parking-relais ou de proximité : 

En
 n

ou
s 

ch
oi

si
ss

an
t 

co
m

m
e 

tr
an

sp
or

te
ur

, v
ot

re
 

dé
pl

ac
em

en
t n

’é
m

et
tr

a 
qu

e 
15

0g
/p

as
sa

ge
r.k

m
 d

e 
CO

2


